

Crossfit 8500 ApS

Ymersvej 8, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 60 07 32

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Mette Ihler Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crossfit 8500 ApS Ymersvej 8 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 60 07 32
	Stiftet: 25. juni 2012
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Mette Ihler Jensen, Ymersvej 8, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive sportsaktiviteten CrossFit og dermed beslægtet virksomhed.

Al træning foregår under instruktion af crossfit-instruktører, så der sikres så effektiv en træning som muligt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	401.990	320.373
1 Personaleomkostninger	-331.190	-325.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.984	0
Resultat før finansielle poster	11.816	-4.887
2 Finansielle omkostninger	-1.639	-3.414
Resultat før skat	10.177	-8.301
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.177	-8.301
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.177	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.301
Disponeret i alt	10.177	-8.301

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.283	12.367
Varebeholdninger i alt	9.283	12.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	41.250
Andre tilgodehavender	9.973	0
Tilgodehavender i alt	9.973	41.250
Likvide beholdninger	32.945	5.544
Omsætningsaktiver i alt	52.201	59.161
Aktiver i alt	52.201	59.161

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	81.000	81.000
4	Overført resultat	-126.852	-137.029
	Egenkapital i alt	-45.852	-56.029
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.957	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.700	63.941
	Anden gæld	63.396	43.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.053	115.190
	Gældsforpligtelser i alt	98.053	115.190
	Passiver i alt	52.201	59.161

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	268.416	306.238
Andre omkostninger til social sikring	194	6.302
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>62.580</u>	<u>12.720</u>
	<u>331.190</u>	<u>325.260</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.639</u>	<u>3.414</u>
	<u>1.639</u>	<u>3.414</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-137.029	-128.728
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.177</u>	<u>-8.301</u>
	<u>-126.852</u>	<u>-137.029</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		